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En ny begynnelse

Høsten er tida for oppstart. Nytt skoleår, nye 
konfirmanter, nye barnegrupper, ny guds- 
tjenesteliste. Vi har hatt en sommer med fine 
dager, koblet av fra vanlig rytme og samlet 
krefter til ny innsats. Høsten er også tida 
for forventninger mot det som kommer.

En ny begynnelse er en viktig verdi i kris-
tentroen. Bibelens aller første ord handler 
om det: «I begynnelsen skapte Gud himmel og 
jord.» Det ledet til en endret forståelse av historien: 
Den gikk ikke bare i ring, som en gjentakende sirkel, s l ik 
årstidene kunne tyde på. Historien med Gud skulle forstås lineært, med 
en begynnelse og en ende. I begynnelsen var Gud. Gud ville noe viktig 
da han skapte universet og satte mennesket inn her. Og på et punkt i his-
torien ble det vår tur, vi fikk vår begynnelse, det som ble utgangspunktet 
for vårt liv her.

I kirken tar vi stadig imot nye barn til dåp. Det er så alminnelig at vi 
nesten kan glemme hvor viktig en hendelse det er. «I dåpen tar Gud imot 
oss og forener oss med den oppstandne og korsfestede Jesus Kristus», 
heter det i innledningen til dåpen. «Han har gitt deg sin Ånd, født deg 
på ny». Det er en strålende begynnelse på livet som troende menneske i 
en kristen menighet! Sånn sett er det godt at vi som er tilskuere til dåps- 
handlingen selv blir minnet om vår egen kristne begynnelse, igjen og 
igjen.

Noen ganger trenger vi å få begynne på nytt. Det er særlig når det floker 
seg til, når vi sa ting vi angret etterpå og såret noen. Eller når vi blir over-
mannet av bekymringer. Noen ganger hjelper natten og søvnen, og vi kan 
starte en ny dag med nye krefter. Den kristne forståelsen av synd og til-
givelse er forankret i troen på at vi får legge av oss det vi angrer på og 
begynne på nytt. Hver dag er en gave. «Kast på Herren det som tynger», 
sang de i gammel tid (Sal 55,23)

Og på Bibelens siste blad leser vi Jesu egen hilsen fra fremtiden til oss: 
«Jeg er alfa og omega, begynnelsen og enden, den første og den siste – 
den klare morgenstjernen.» (Åp 22)

Det er en god begynnelse å vente på.
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Innenfor Rønvik menighets grenser 
finnes det tre sykehjem. Vollsletta syke-
hjem med 24 beboere, Hovdejordet 
sykehjem med ca 44 beboere og 
Sølvsuper Helse og velfrdssenter med 
80 beboere.  

På Hovdejordet og Vollsletta har vi i 
10 år besøkt sykehjemmene en gang 
hver måned med en sangstund. I 45 
minutter synger vi salmer og folkeviser 

sammen. Diakon Vigdis Larsen leser 
søndagens tekst, ber Fader vår og lyser 
velsignelsen. Hver jul og hver juni har 
vi en gudstjeneste med solist og prest 
til stede. 
 
På Sølvsuper er det gudstjeneste 
hver 14. dag i samarbeid med Bodin 
menighet. Vi har nettopp begynt å 

avholde gudstjenestene i seremonirom-
met i 3. etg. Det er et lite og fint rom 
som vi tror kan passe for oss. Her er det 
prest og diakon fra begge menigheter 
som har ansvar. Kantor kommer fra 
Rønvik.  

Vi har et godt samarbeid med  
personalet på alle sykehjem. Gjennom 
årene har vi blitt godt kjent, og det blir 
satt pris på at vi kommer. Personal, 
beboere og pårørende kan også ta 
direkte kontakt med oss for en samtale 
eller behov for nattverd. Vi har infor-
masjonsplakater på alle avdelinger.  

Kirkelig betjening av sykehjemmene i Rønvik menighet 
Tekst: Vigdis Larsen - Foto: Bodø kommune/ Vigdis Larsen

Dåpen er for alle, uansett alder og livsfase. Drop-in-dåp er et alternativ 
til dåp i gudstjenesten på søndag, men det er like høytidelig og fint. Det 
eneste vi ber om er legitimasjon fra voksne. Etterpå byr vi på en kopp kaffe 
og kake. 
 
Hva er drop-in-dåp?  
Drop-in-dåp er en fullverdig dåp. Selv om det er flere som skal bli døpt, 
får hver enkelt tid til samtale og tid ved døpefonten og mulighet til å tenne 
lys. Dersom du har med to eller flere faddere med er det fint, men vi som 
jobber i kirken kan også være dine faddere ved dåpen. 
 
Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål om drop-in-dåp, eller du kan møte 
opp lørdag 2. desember mellom kl 13-15.  

Velkommen til Drop-in-dåp 
lørdag 2. desember  

Av Torkel Irgens 
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Karoline Åseng er ett av de nye med-
lemmene i Kjerringøy menighetsråd. 
Kirkespeilet har hatt en prat med 
henne.

Vi spør først: Er det noe du særlig setter 
pris på i Kjerringøy menighet?
Mitt inntrykk er at Kjerringøy 
menighet er imøtekommende og  
positiv og jeg føler at de er med å 
bidrar til at kirken er et tilgjengelig for 
alle. Jeg synes også det er veldig flott 
at menigheten har klart å skaffe midler 
til å starte opp barnekor. Dette har mye 
å si for ungene som bor på Kjerringøy.

Hva er din motivasjon for å starte opp i 
dette rådet?
Min motivasjon til å sitte i Kjerringøy 
menighetsråd er først og fremst å få 
være med å bidra til at det skapes enda 
mer aktivitet i kirken. Gjerne med 
fokus på barn og unge.

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Det hadde vært veldig gøy hvis vi fikk 
til å starte opp en eller annen form for 
konsertserie, med ulike konserter/
arrangementer for barn og unge, vok-
sne og eldre.
Vi takker for samtalen, og ønsker lykke til 
med arbeidet i det nye menighetsråd.

Karoline Åseng
Av Anna-Helene Johnsen

Ole Henrik Hjartøy

Kirkespeilet har tatt en prat med Ole 
Henrik Hjartøy som har takket ja til 
en ny periode i Rønvik menighetsråd. 

Hva har gledet deg mest med å være med i 
menighetsrådet? 
Det har absolutt vært 4 fine år i Rønvik 
Menighetsråd. Det var i sin tid tidlige-
re sokneprest Svein Malmbekk som 
overtalte meg til å stille til valg og jeg 
var på ingen måte sikker på hva jeg 
hadde begitt meg ut på.
Det som har gledet mest er for det 
første å bli bedre kjent med en flott 
stab og et menighetsråd bestående av 
dyktige og hyggelige mennesker.

Er det noe som har overrasket deg gjennom 
de fire første årene i menighetsrådet? 
Ikke overrasket, men imponert over 
det arbeidet som gjøres for unge og 
eldre i Rønvik. Enda mer imponer-
ende er det man klarer å få til av ulike 
arrangementer med nokså begrensede 
ressurser. At Rønvik kirke topper 
statistikkene med alle dåpsseremonier 

og antall konfirmanter, kommer ikke 
av seg selv. Vel, er Rønvik en stor 
bydel, men mye av grunnlaget er et 
godt arbeid over tid og oppfinnsomhet 
som blant annet arrangementet med 

«drop-in» dåp og under pandemien 
gudstjeneste uten på trappa.

Hva betyr Rønvik kirke for deg? 
Rønvik kirke er jo min nærmeste nabo 

og er ei moderne og vakker kirke. 
Kirkerommet med altertavla og døpe-
fonten er verd et ekstra studie. Det 
betyr mye å ha ei kirke og «kulturhus» 
som er åpen for alle, ei kirke som er 
Hellig og nær. 

Jeg var heldig å få være tilstede på 
vigslingen for 26 år siden, og det står 
fremdeles som en av mine fine opplev-
elser.

Hva blir viktig å jobbe med i den kom-
mende menighetsrådsperioden? 
I framtiden er det særdeles viktig at 
Rønvik kirke får tilstrekkelig ressurser 
til å utøve dette viktige arbeidet og 
ikke minst ressurser til å ta vare på det 
flotte kirkebygget.

Det arbeidet ønsker jeg gjerne å være 
med å bidra til og tar derfor fatt på 4 
nye år med ny energi.

Vi takker for intervjuet og ønsker lykke til i 
det nye menighetsrådet. 

Av Torkel Irgens 

VI PRESENTERER NYE MEDLEMMER 
I RØNVIK OG KJERRINGØY MENIGHETSRÅD
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Astrid Kristine Stensønes Arnøy er 
ett av de nye medlemmene i Rønvik 
menighetsråd. Kirkespeilet har hatt en 
prat med henne.

Vi spør først: Er det noe du særlig setter 
pris på i Rønvik menighet?
Jeg opplever Rønvik menighet, som 
et hus i nærmiljøet mitt og som er 
veldig åpent i forhold til mennesker, 
som kommer dit. Her er du velkom-
men akkurat slik du kommer, akku-
rat slik du er. Folkene, som jobber der 
er inkluderende, men samtidig ikke 
påtrengende. Det liker jeg.

Hva er din motivasjon for å starte opp i 
dette rådet?
Jeg tenker at alle, som vil kan ha 
en funksjon i fellesskapet i Rønvik 
menighet. Jeg har vært dåpsvert og 
også besøksvenn. Begge deler er giv-
ende og gir meg tilhørighet både til 
enkeltmennesker og til fellesskapet. 

Det samme vil nok være tilfelle for det 
å sitte i menighetsrådet en periode.  

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Jeg vil gjerne løfte fram kunsten som 
en del av kirkens «storhet» og som ofte 
gir mennesker en fin opplevelse i seg 
selv i kirken.

Noe du savner?
Det vil være fint om vi kunne invitere  
mer aktivt til såkalt sjelesorg, eller også 
til gode samtalerom om livets mang-
foldigheter - om man kan kalle det det.

Vi takker for samtalen, og ønsker lykke til 
med arbeidet i Rønvik menighetsråd.

Astrid Arnøy

Offentliggjøring av 
valgresultat 

Takk for din stemme!

Offentliggjøring av 
valgresultat 

Takk for din stemme!

Offentliggjøring av 
valgresultat 

Takk for din stemme!

Av Anna-Helene Johnsen

Takk til Margrethe Lundgård Riibe
Både staben og menighetsrådet vil gi en stor takk til Margrethe Lundgård Riibe 
for lang og trofast innsats som leder for Rønvik menighetsråd i 6 år. Margrethe 
har ledet arbeidet med både klokskap og varme, og lagt stor vekt på samarbeid 
med stab og frivillige i menigheten.

Svein Valle er ny biskop
Svein Valle, som er født og oppvokst i Rønvik, blir søndag 19. november kl 11.00 
vigslet til biskop i Sør-Hålogaland. H M Kong Harald vil delta under festguds- 
tjenesten i Bodø domkirke. Vi GRATULERER.   
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Frivillighet i Rønvik menighet
Tekst: Vigdis Larsen 

Har du lyst å bidra med dine kunns-
kaper og ferdigheter?  

I Rønvik og Kjerringøy menigheter har 
vi ca 10 hele stillingshjemler; prester, 
pedagoger, diakon, kantor, daglig led-
er, kirketjenetjener.  

Vi rekker likevel ikke over alt vi skal 
gjøre alene. Derfor har vi mange frivil-
lige som bidrar i alle våre aktiviteter og 
gudstjenester. Jeg tror vi har ca 70 friv-
illige i mange ulike oppgaver. Dette er 
både pensjonister og personer i arbeid. 
I tillegg gjør konfirmantforeldrene en 
betydelig innsats.  

Det viktige er at hver enkelt finner en 
oppgave de finner meningsfylt og i pas-
sende omfang. Noen er her hver uke og 
noen en gang i året. Alt er mulig.  

Eksempler på frivilligheten er:  
Du kan gå i besøk til noen to timer hver 
14. Dag. 

Du kan ta bilder til menighetsbladet.  

Du kan hjelpe til med matservering på 
babysang, barnegospel, småbarnssang, 
kirkeklubb. 

Du kan dele ut menighetsbladet i post-
kassene.  

Og mange andre ting. 
 
Hva får du igjen for dette?  
Et godt felleskap med ansatte og frivil-
lige.  

En god følelse av å gjøre noe menings-
fullt. 

Stadig en matbit å få siden det er 
mange måltider i våre aktiviteter.  
 

Bodø KFUK-KFUM Speiderne i Sør-Korea
Av Anna Engmo-Lund

I sommer var vi seks speidere fra Bodø KFUK-KFUM 
Speiderne sammen med 700 andre speidere fra Norge som 
reiste til Sør-Korea, for å dra på World Scout Jamboree.

World Scout Jamboree er en verdensspeiderleir der speidere 
fra hele verden møtes. I år var det 45000 speidere fra hele 
verden!

I Sør-Korea fikk vi blant annet oppleve deres mat og kultur. 
Vi besøkte Hanok village, og vi fikk prøve deres nasjonale 
drakt som heter Hanbok, men ikke minst fikk vi dra til DMZ 
som er det nærmeste man kan se grensen inn til Nord-Korea.

Det var utrolig kult å se så mange speidere samlet. På lei-
ren hadde de egne butikker, kafeer og restauranter, og buss-

er man kunne kjøle seg ned i siden det var veldig varmt. I 
løpet av tiden vi var på leir fikk vi byttet merker og skjerf.

Som noen kanskje fikk med 
seg var det meldt tyfon med 
retning leirområdet, så 
vi måtte evakueres etter 
6 dager på leir. Det var 
litt kjipt, men vi fikk til-
bringe resten av tiden vår 
i Seoul! Denne turen har 
vært ekstremt lærerik, og 
jeg har møtt og fått mange 
nye venner.

Leder Haage Andreas Jensen
bodospeiderne@gmail.com

tlf: 90 47 67 28



9KirKespeilet 3/23

Zahl Gravsted 
– gjerdet er på plass

Gravstedet har igjennom flere år forfalt og trengte ikke 
bare oppussing, men renovering. Kjerringøy menighet-
sråd har mottatt folks misnøye over at gravstedet ikke 
har blitt vedlikeholdt. Handelsmann Zahl var faktisk den 
som ledet arbeidet og gav gaver og lån til å få reist kirken 
i 1883. Han sørget også for at Kjerringøy ble opprettet som 
eget prestegjeld i 1887, gav jord til prestegård, og et fond til 
Kjerringøys fattige. 

Bodø Kirkelig fellesråd fattet et vedtak 23.02.06 at gravst-
edet skulle bevares. I ettertid er det gjort noen bedringer, 
men grunnmuren er årsaken at gjerdet faller sammen.
Arbeidet med renovering startet for alvor høsten 2017 og i 
begynnelsen av 2018 ble det avholdt møte med møte med 
Nordlandsmuseet og Kjerringøy historielag. Gravstedet er 
vernet og kulturminneavdeling i Nordland fylkeskommune 
må godkjenne alt arbeid som skal utføres.

Det var ikke enkelt å få de ødelagte delene til gjerdet pro-
dusert. Driftsleder opplyste i mars 2022 at han hadde fått 
tilbakemelding med prisestimat for produksjon av nye del-
er, delene sendes til Støpegods As i Sverige og det er ikke 
antydet noen leveringstid. 

De var først sendt til Trondheim som etter hvert måtte si at 
de ikke klarte å produsere delene. I mars 2023 var delene er 
ferdigprodusert og gjerdet er nå på plass.

Driftsleder jobber nå med å finne ut hvordan gjerdet skal 
males for å ivaretas på best mulig måte.

Tekst: Monica Nilsen - Foto: Per Martin Bendiksen

Bildet viser før gjerdet er malt. Gjerdet blir behandlet med Bengalack, 
det er det som er gitt av føringer fra Fylkeskommunen.

De nye konfirmantene
er godt i gang 

Av Heidi Vollen og Torkel Irgens  

Det nye konfirmantkullet i Rønvik kirke har kommet godt 
i gang. I år er det 85 flotte ungdommer som skal konfir-
meres i Rønvik neste vår. Vi har allerede møtt dem og for-
eldrene på et informasjonsmøte i september, og vi har hatt 
en «Bo-hjemme-leir» her i kirka for å bli litt bedre kjent.   

I år har vi delt konfirmantkullet i fire undervisningsgrup-
per og fire aktivitetsgrupper – Kreativgruppe, Høstfestival, 
Turgruppe og Musikkhelg med Ten Sing Norway - som 
konfirmanten kan velge mellom. 

Søndag 8. oktober skal konfirmantene fra Saltvern skole-
krets presenteres i gudstjenesten, og søndag 22. oktober 
skal konfirmantene fra Rønvik og Løpsmarka skolekrets 
presenteres. 

I Kjerringøy er det tre konfirmanter. De ble presentert 
søndag 8. oktober.

Vi ser frem til en fin konfirmasjonstid.  

NATURSTEN
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Kirkeklubben jubilerer 
med 10 år 

Tekst og foto: Vigdis Larsen 
Trosopplæringen, Menighetsrådet og Kirkeforeningen 
har gitt kjøkkenet i Rønvik kirke et løft. Ei kjøkkenøy har 
lenge vært et ønske fra ansatte og frivillige som lager mat 
til formiddagstreff, tirsdagsmiddag, vårfest, dagtilbud og 
kafe. Nå slipper vi å stå å vagle på stoler for å nå de høyeste 
skapene. På bildet Heidi Vollen. Mari Grønbech og Linn 
Marit Daljord Knutsen.  

Her er kirkeklubben i 2014, ett år etter oppstarten.  
Sokneprest Svein Malmbekk lærere barna om nattverd.  

I Rønvik kirke har vi en kirkeklubb hver torsdag for 2.  
3. og 4. klassinger. I høst er 24 barn i gang med et nytt 
semester. Vi holder til i kjelleren hvor vi har god plass og 
mange leker. Barna kommer rett hit etter en lang skoledag,  
de er veldig sultne og slitne. Da går de i gang med lek. 
Det bygges hus med puter, butikk settes i sving, massasje- 
institutt og andre rolleleker.  

Så er det mat, og her går de utrolige mengder ned. Noen har 
nettopp hatt gymnastikk eller basseng og er i stor mangel 
av mat. Favoritten er kjøttboller og spagetti, men også  
pølser, klappekaker, havregrøt, knekkebrød, grøt og 
yoghurt gir glade fjes. Deretter er det formidling av bibel-
historier og formingsaktiviteter. Blir det tid leker vi noen 
fellesleker.  

I 2013 startet vi forsiktig opp med barn fra Rønvik skole. 
Vi ble kalt KirkeSFO og vi ble fort populære blant ungene. 
Nå er de som startet blitt 18 og 19 åringer. Vi har møtt dem 
igjen som konfirmanter i flere år og det er stor stas for oss.  
CA 120 barn har vært innom og noen har deltatt i 3 år. Vi 
fortsetter gjerne i 10 år til.  

Foto/tekst: Vigdis Larsen 

NY KJØKKENØY 

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Selma Heia-Mjelde 11.06.2023
Olivia Tollånes Pettersen 11.06.2023
Alida Nilsen Hammerhaug 03.06.2023
Tatiana Dammen 03.06.2023
Tobias Wegner 03.06.2023
Helle Lovise Vold Sundheim 28.05.2023
Freya Cecelia Eliassen 28.05.2023
Amaru Eline Hjortdahl Aursand 21.05.2023
Lukas Van Der Spa-Nyheim 21.05.2023
 
DØPTE I ANDRE KIRKER 
Andrea Wian Bremnes 14.05.2023
Theodor Skog Hansen 28.05.2023
Dagny Monsen 04.06.2023
Nicol Sofia Salthammer 24.06.2023
Miguel Eliot Salthammer 24.06.2023
Leander Meløysund Angell 25.06.2023
Balder Suhr Birkeland 02.07.2023
Tora Maria Bentzen Van Melis 08.07.2023
Lias Johnsen Konradsen 23.07.2023
Lilia Johnsen Konradsen 23.07.2023
Maja Hansen 23.07.2023
Jo Vold Hovland 23.07.2023
Celeste Mirabelle Cicatello Kvig 06.08.2023
Gemma Estelle Cicatello Kvig 06.08.2023

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Gusta Amanda Hansen 15.09.2023
Arne Kongsbakk 01.09.2023
Oddhild Klauset 01.09.2023
Liv-Marta Dundas 15.08.2023
Aksel Harald Myhre 08.08.2023
Johan Amandus Lauritsen 28.07.2023
Jan Robert Evjen 25.07.2023
Agnes Johnsen 07.07.2023
Rigmor Kristin Skjervagen 23.06.2023
Inger Lise Fladseth 13.06.2023
Anne-Margrethe Nordvang 09.06.2023
John Henrik Løvold 09.06.2023
Thea Rønning Henriksen 30.05.2023
Ole Johan Petter Grønnås 23.05.2023

GRAVFERDER RØNVIK I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM
Tor Kirknes 19.09.2023
Jørgen Opsahl 18.09.2023
Ruth Bethsy Øines 08.09.2023
Eilert Andreas Jacobsen 31.08.2023
Atle Namtvedt 22.08.2023
Kolbjørn Breivik 22.08.2023
Einar Breivik 18.08.2023
Eva Turid Welle 17.08.2023
Nora Irene Olsen 03.08.2023
Erling Saltrøe 01.08.2023
Wenche Korsvik Brattsti 20.07.2023
Terje Nordvik 20.07.2023
Bjørn Åge Hjelt Jensen 18.07.2023

Slekters gang

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt

Anita Margrethe Falch 18.07.2023
Erling Holger Jensen 06.07.2023
Terje Walter Remme 13.06.2023
Elsa Marie Solvoll 02.06.2023
Tove Eriksen 23.05.2023

GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Elsa Marie Nilssen 28.07.2023

GRAVFERDER KJERRINGØY ANDRE KIRKER 
Bernt Aage Johansen 27.07.2023



50-års konfirmanter sammen med Hilde Fylling på Kjerringøy 
23.07.2023. Foto: Per Martin Bendiksen.

28. mai 2023 konfirmasjon i Kjerringøy kirke. Johannes Nikolai 
Strømsvik-Johansen, Eirik Nohr og Nicolai Nilssen.


